
 
 

ZARZĄDZENIE NR 15/2023 
WÓJTA GMINY SZULBORZE WIELKIE 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2022r. 
poz. 1634 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) zmianie planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2) zmianie planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów i wydatków budżetowych wynosi: 

1) dochody  -   13.644.952,67 zł. 

2) wydatki  -    15.184.952,67 zł. 

3. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4. 

4. Po dokonanych zmianach plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie wynosi: 

1) po stronie dochodów -  1.161.149,67 zł. 

2) po stronie wydatków  - 1.161.149,67 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Wójt 
 
 

Karol Dąbkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 czerwca 2023 r.

Poz. 7646



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 364 039,35

01095 0,00 364 039,35

0,00 364 039,35

758 0,00 2 669,00

75814 0,00 2 669,00

0,00 2 669,00

852 -200,00 7 582,00

85213 -200,00 0,00

-200,00 0,00

85214 0,00 1 100,00

0,00 1 100,00

85216 0,00 300,00

0,00 300,00

85219 0,00 2 499,00

0,00 2 499,00

85228 0,00 3 312,00

0,00 3 312,00

85230 0,00 371,00

0,00 371,00

854 0,00 7 000,00

85415 0,00 7 000,00

0,00 7 000,00

855 -19 600,00 42,00

85502 -19 000,00 0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 15/2023

Wójta Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 28 kwietnia 2023 roku

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

3 4 5 8

Pozostała działalność 2 000,00 366 039,35

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00 366 039,35

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 364 039,35

Różne rozliczenia 3 086 273,96 3 088 942,96

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

7 406,00 10 075,00

Różne rozliczenia finansowe 58 611,96 61 280,96

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

3 100,00 2 900,00

Pomoc społeczna 169 841,00 177 223,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
7 000,00 8 100,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

3 100,00 2 900,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

7 000,00 8 100,00

Zasiłki stałe 39 300,00 39 600,00

Ośrodki pomocy społecznej 59 500,00 61 999,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

39 300,00 39 600,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

59 500,00 61 999,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
15 648,00 18 960,00

Pomoc w zakresie dożywiania 45 293,00 45 664,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

15 048,00 18 360,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

45 293,00 45 664,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 7 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 7 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
0,00 7 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
732 300,00 713 300,00

Rodzina 747 411,00 727 853,00

Zmiany w planie dochodów gminy na 2023 rok

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7646
_______________________________________________________________________________________________________________



-19 000,00 0,00

85503 0,00 42,00

0,00 42,00

85513 -600,00 0,00

-600,00 0,00

razem: -19 800,00 381 332,35

razem: 0,00 0,00

-19 800,00 381 332,35

Karta Dużej Rodziny 111,00 153,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

732 000,00 713 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

111,00 153,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

15 000,00 14 400,00

bieżące 7 335 976,28 7 697 508,63

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

15 000,00 14 400,00

Ogółem: 13 283 420,32 13 644 952,67

majątkowe

majątkowe 5 947 444,04 5 947 444,04

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7646
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział § Treść
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie

Plan po 

zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 657 695,00 0,00 1 021 734,35

Pozostała działalność 0,00 0,00 364 039,35

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 4 800,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 820,82

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 95,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 821,63

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 600,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 356 901,27

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
828,00 -627,01 828,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
828,00 -627,01 828,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 828,00 -627,01 200,99

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 627,01

801 Oświata i wychowanie 4 043 482,43 0,00 4 046 151,43

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 210 311,00 0,00 211 646,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 140,00 0,00 29 330,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 721,00 0,00 3 766,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 151 650,00 0,00 152 750,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

100 916,00 0,00 102 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 540,00 0,00 13 730,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 826,00 0,00 1 870,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 69 150,00 0,00 70 250,00

852 Pomoc społeczna 406 278,00 -200,00 413 660,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

3 100,00 -200,00 2 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 100,00 -200,00 2 900,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
10 000,00 0,00 11 100,00

3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 0,00 11 100,00

Zasiłki stałe 39 300,00 0,00 39 600,00

3110 Świadczenia społeczne 39 300,00 0,00 39 600,00

Ośrodki pomocy społecznej 211 300,00 0,00 213 799,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 000,00 0,00 142 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 800,00 0,00 28 170,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 0,00 3 029,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 178,00 0,00 22 490,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 048,00 0,00 18 360,00

Pomoc w zakresie dożywiania 78 400,00 0,00 78 771,00

3110 Świadczenia społeczne 78 400,00 0,00 78 771,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 000,00 0,00 10 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 7 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 0,00 7 000,00

855 Rodzina 749 612,00 -19 600,00 730 054,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego

732 000,00 -19 000,00 713 000,00

3110 Świadczenia społeczne 670 940,00 -19 000,00 651 940,00

Karta Dużej Rodziny 111,00 0,00 153,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111,00 0,00 153,00

4 800,08

356 901,27

Rozdział Zwiększenie

364 039,35

01095 364 039,35

2 669,00

820,82

95,55

821,63

600,00

80150 1 334,00

627,01

75101 627,01

0,00

627,01

85213 0,00

80103 1 335,00

190,00

45,00

1 100,00

85216 300,00

190,00

44,00

1 100,00

2 100,00

7 582,00

29,00

0,00

85214 1 100,00

85230 371,00

1 100,00

7 000,00

300,00

85219 2 499,00

42,00

370,00

0,00

85228 3 312,00

3 312,00

371,00

85415 7 000,00

7 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 15/2023

Wójta Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 28 kwietnia 2023 roku

Zmiany w planie wydatków gminy na 2023 rok

85502 0,00

85503 42,00

42,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7646
_______________________________________________________________________________________________________________



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

15 000,00 -600,00 14 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 000,00 -600,00 14 400,00

14 823 420,32 -20 427,01 15 184 952,67

85513 0,00

Razem: 381 959,36

0,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7646
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 364 039,35

01095 0,00 364 039,35

0,00 364 039,35

852 0 3 312,00

85228 0,00 3 312,00

0,00 3 312,00

855 -19 600,00 42,00

85502 -19 000,00 0,00

-19 000,00 0,00

85503 0,00 42,00

0,00 42,00

85513 -600,00 0,00

-600,00 0,00

-19 600,00 367 393,35

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 15/2023

Wójta Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 28 kwietnia 2023 roku

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2023 rok

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

3 4 5 8

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 364 039,35

Pozostała działalność 0,00 364 039,35

Pomoc społeczna 15 048,00 18 360,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 364 039,35

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

15 048,00 18 360,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
15 648,00 18 360,00

Rodzina 747 111,00 727 553,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
732 000,00 713 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

732 000,00 713 000,00

Karta Dużej Rodziny 111,00 153,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

111,00 153,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

15 000,00 14 400,00

Ogółem: 813 356,32 1 161 149,67

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

15 000,00 14 400,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7646
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział § Treść
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie

Plan po 

zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 364 039,35

Pozostała działalność 0,00 0,00 364 039,35

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 4 800,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 820,82

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 95,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 821,63

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 600,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 356 901,27

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
828,00 -627,01 828,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
828,00 -627,01 828,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 828,00 -627,01 200,99

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 627,01

852 Pomoc społeczna 406 278,00 0,00 18 360,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 178,00 0,00 18 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 048,00 0,00 18 360,00

855 Rodzina 749 612,00 -19 600,00 727 553,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego

732 000,00 -19 000,00 713 000,00

3110 Świadczenia społeczne 670 940,00 -19 000,00 651 940,00

Karta Dużej Rodziny 111,00 0,00 153,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111,00 0,00 153,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

15 000,00 -600,00 14 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 000,00 -600,00 14 400,00

813 356,32 -20 227,01 1 161 149,67

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 15/2023

Wójta Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 28 kwietnia 2023 roku

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2023 rok

Rozdział Zwiększenie

364 039,35

01095 364 039,35

4 800,08

820,82

95,55

821,63

600,00

356 901,27

627,01

75101 627,01

3 312,00

0,00

627,01

42,00

85228 3 312,00

3 312,00

85502 0,00

0,00

85503 42,00

Razem: 368 020,36

42,00

85513 0,00

0,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7646
_______________________________________________________________________________________________________________


	Zarządzenie
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów gminy na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków gminy na 2023 rok
	Zalacznik 3 Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2023 rok
	Zalacznik 4 Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2023 rok

		2023-06-28T09:49:12+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




